Prefeitura Municipal
de Taboão da Serra

590/GM, de 20
de abril de 2005

Parágrafo único. O Município de que trata este artigo passará a receber incentivos financeiros
destinados ao custeio dos serviços especializados de saúde bucal, no valor de R$ 15.400,00 (quinze mil
e quatrocentos reais) por mês.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir
da competência maio de 2007.

JOSÉ GOMES TEMPORÃO

<!ID504953-0>

No Parágrafo único do art. 1º da Portaria nº 379/GM, de 16
de fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial da União nº 35, de